

Arkitektfirmaet Søren Jensen Holding ApS
Nygade 1A, 3. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 21 03 18 01

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022

Birte Tørslev Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Søren Jensen Holding ApS Nygade 1A, 3. sal 7400 Herning Telefon: 97121640 CVR-nr.: 21 03 18 01 Stiftet: 27. juli 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Tørslev Jensen Birte Tørslev Jensen
Direktion	Birte Tørslev Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-59.390	-62.870
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30.000
Driftsresultat	-89.390	-92.870
Andre finansielle indtægter	576.793	278.999
Øvrige finansielle omkostninger	-79.081	-52.142
Resultat før skat	408.322	133.987
2 Skat af årets resultat	-89.826	-29.524
Årets resultat	318.496	104.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	615.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-296.504	-595.537
Disponeret i alt	318.496	104.463

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2021	2020
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.680
Periodeafgrænsningsposter		15.648	15.328
Tilgodehavender i alt		15.648	32.008
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.126.710	6.388.880
Værdipapirer i alt		6.126.710	6.388.880
Likvide beholdninger		125.517	230.575
Omsætningsaktiver i alt		6.267.875	6.651.463
Aktiver i alt		6.267.875	6.651.463
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.323.396	5.619.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret		615.000	700.000
Egenkapital i alt		6.138.396	6.519.900
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.563	81.563
Selskabsskat		47.916	0
Anden gæld		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.479	131.563
Gældsforpligtelser i alt		129.479	131.563
Passiver i alt		6.267.875	6.651.463

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	6.215.437	1.200.000	7.615.437
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-595.537	700.000	104.463
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	5.619.900	700.000	6.519.900
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-296.504	615.000	318.496
	200.000	5.323.396	615.000	6.138.396

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	30.000
	30.000	30.000
Bestyrelse	30.000	30.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.826	29.524
	89.826	29.524
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september	1.986.824	4.139.886
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	245.509	-72.190